a financování z Programu INTERREG Bavorsko – Česko 2021 – 2027, účelově určené 
k úhradě uznatelných nákladů projektu za podmínek stanovených touto smlouvou  
a právními předpisy. 

II. 

Poskytnutí dotace 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci do maximální výše 548.875 Kč 
(slovy: pět set čtyřicet osm tisíc osm set sedmdesát pět korun českých) Příjemci 
jako účelovou dotaci pro účel uvedený v článku I. této smlouvy, a to za dále 
sjednaných podmínek. Dotace se poskytuje jako investiční a neinvestiční. 

2. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových